

Obiect Lucrari de reparatii a bd. Victoriei din or. Investitor Primaria or. Floresti Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia bd. Victoriei				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie cu perie	100m2			4,88
	34105400056031	Perie mecanica	h-ut	0,0250	195,00	4,88
2	DI141A	Curatirea la imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008 cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			218,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 225,00	140,87
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 000,00	4,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	175,00	21,88
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	280,00	3,92
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	135,98	1,09
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	150,00	1,20
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 485,00
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	7 125,00	7 350,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu granulatie mare SKPg-I SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t			1 110,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1,0100	1 010,00	1 020,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	210,00	8,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	335,00	44,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	785,00	25,59
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 485,00
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	7 125,00	7 350,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (y-2.4tn/m3)	m2			128,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 225,00	117,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	785,00	4,16

APROBAT:

Intocmit
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.